localizados em Brasília-DF, pelo período de 5 (cinco) anos, conforme condições e 
exigências estabelecidas neste instrumento e em seus Anexos. 

Havendo discordância de especificações Comprasnet x Edital, prevalecerão as do Edital. 

VALOR ANUAL DA CONTRATAÇÃO  

R$ 475.353,58 (quatrocentos e setenta e cinco mil trezentos e cinquenta e três reais 
e cinquenta e oito centavos) 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO (60 MESES)  

R$ 2.376.767,91 (dois milhões trezentos e setenta e seis mil setecentos e sessenta e 
sete reais e noventa e um centavos) 

DATA DA PUBLICAÇÃO 

23/5/2025 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 11/6/2025 às 10h (horário de 
Brasília) - www.gov.br/pncp/pt-br 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

Menor preço para o grupo único 

O lance deverá ser ofertado pelo valor total

[...]

desconhecimento das instalações, dúvidas ou esquecimentos de quaisquer detalhes 
dos locais da prestação dos serviços, devendo a Contratada assumir o ônus dos 
serviços decorrentes. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 2.376.767,91 (dois milhões 
trezentos e setenta e seis mil setecentos e sessenta e sete reais e noventa e um 
centavos), conforme custos unitários apostos em anexo. 

Brasília, 22 de maio de 2025. 

(ASSINATURA ELETRÔNICA) 

Daniel de Souza Andrade 
Pregoeiro  

ANEXO 1 - A 

DETALHAMENTO DOS LOCAIS DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS